ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /У» 2024 год
Санкт-Петербург

О завершении обучения и выдаче документов о повышении
квалификации

В соответствии с Распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег» от 09.04.
2024 № 285-р «Об организации обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Актуализация
компетенций организаторов мероприятий, связанных с пребыванием детей в
природной среде», учебным планом дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации:

1. Признать окончившими обучение и отчислить слушателей в связи с
завершением обучения по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Актуализация компетенций организаторов
мероприятий, связанных с пребыванием детей в природной среде» в
соответствии с прилагаемым списком (Приложение).

2. Заведующей методическим отделом Е. А. Ворониной обеспечить:
2.1. Выдачу обучающимся, указанным в Приложении настоящего

распоряжения, удостоверений о повышении квалификации установленного
образца в срок до 25 апреля 2024 года.

2.2. Внесение данных о слушателях, окончивших обучение, в
федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об
обучении» в срок до 02 мая 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя генерального директора по учебно-методической работе Н.В.
Клементьеву.

Генеральный директор А. А. Заикин

Приложение
к распоряжению ГБНОУ «Балтийский берег»

от « // » 2024 года №

СПИСОК
лиц, окончивших обучение по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Актуализация компетенций
организаторов мероприятий, связанных с пребыванием детей в

природной среде»

№
п\п

Фамилия Имя Отчество
Серия

документа
Номер документа

1 Асоскова Надежда Артемьевна 7827 00871313

2 Бабичева Елена Андреевна 7827 00871314

3 Бештенко Антон Владиленович 7827 00871315

4 Бондаренко Леонид Витальевич 7827 00871316

5 Борозняк Елена Константиновна 7827 00871317

6
Борозняк Светлана Валерьевна 7827 00871318

7 Волков Алексей Михайлович 7827 00871319

8 Горшкова Марина Сергеевна 7827 00871320

9 Грачева Виктория Дмитриевна 7827 00871321

10 Звягинцев Сергей Александрович 7827 00871322

11 Котровский Алексей Сергеевич 7827 00871323

12 Котровская Полина Сергеевна 7827 00871324

13 Кухно Александр Сергеевич 7827 00871325

14 Линейкина Виктория Игоревна 7827 00871326

15 Мельников Дмитрий Александрович 7827 00871327

16 Михайлова Екатерина Александровна 7827 00871328

17 Михайлова Светлана Владимировна 7827 00871329

18 Ожеред Олеся Сергеевна 7827 00871330

19 Петряков Михаил Валентинович 7827 00871331

20 Подлевских Александра Никитична 7827 00871332

21 Пшеничникова Оксана Юрьевна 7827 00871333

22 Самохин Роман Владимирович 7827 00871334

23 Ткаченко Анна Павловна 7827 00871335